[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 33/2004

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Edital n.º 03/2004, bem como os resultados constantes do Edital n.º 24/2004, publicado no Diário Oficial  do dia 24 de junho de 2004, resolve

TORNAR PÚBLICO

A convocação para realizarem os exames laboratoriais, parte da Avaliação Médica, até o limite de vagas, os candidatos aprovados na prova de conhecimentos do Concurso Público para as funções previstas no Edital n.º 03/2004 - SEAP, inscritos em Curitiba, nas datas, horários e locais constantes no Anexo deste Edital.

1
DOS EXAMES LABORATORIAIS

Os candidatos serão submetidos aos seguintes exames laboratoriais:

a) hemograma completo - consiste numa série de exames efetuados em amostra de sangue e que fornece inúmeras informações sobre o sistema hematológico;

b) glicose ou glicemia - objetiva detectar diabetes, fornece a medida direta da glicose sangüínea;

c) parcial de urina - diagnostica infecções urinárias e prova de função renal.

1.1
O candidato deverá passar no Laboratório GR, cujo endereço encontra-se no Anexo deste Edital, e adquirir frasco para coleta do exame parcial de urina. Caso não seja possível, esse frasco poderá ser adquirido em farmácia.

1.2
Para a coleta da urina para o parcial, o candidato deverá proceder da seguinte forma:

- fazer higiene da genitália;

- coletar a primeira urina da manhã, desprezando o primeiro jato;

- conservar a urina refrigerada e trazer ao Laboratório GR na hora marcada.

1.3
Para coleta de sangue é necessário jejum de no mínimo 8 e no máximo 12 horas. O candidato deverá comparecer no GR na hora marcada, portando documento original de identificação.

1.4
O candidato deverá evitar, se possível, toda e qualquer medicação; caso utilize medicamento de uso contínuo, informar à recepcionista o nome do medicamento em uso.

2
A relação dos candidatos, com as respectivas datas, horários e locais para a realização dos exames laboratoriais consta do Anexo deste Edital.

3 Caberá aos candidatos o conhecimento e execução, conforme estabelece este Edital, dos exames acima relacionados. Não será aceita qualquer alegação de desconhecimento dos procedimentos exigidos.

4 Conforme o disposto no item 12.4 do Edital  03/2004-DRH/SEAP, a ausência do candidato importará na sua eliminação automática do concurso.

5 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Concursos do Núcleo de Concursos da UFPR e pela SEAP.

Curitiba, 28  de setembro de 2004.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos.

ANEXO DO EDITAL 33/2004

Datas, locais e horários para a realização dos exames laboratoriais

Laboratório: GR Análises Clínicas e Toxicológicas – GR Mercês
Endereço: Rua Roberto Barrozo, 1360 – Mercês – Curitiba – PR

Telefone: (41) 331-5800

INSCRICAO
NOME
RG
UF
LABORATÓRIO
DATA
HORÁRIO

00005
LUIZ FELIPE DE ALMEIDA
75001665
PR
GR MERCÊS
4/10/2004
07:00 ÀS 08:00

00098
LUIZ EDUARDO FACHINI
72266170
PR
GR MERCÊS
4/10/2004
07:00 ÀS 08:00

00143
CRISTIANE VERDI CENI
97735042
PR
GR MERCÊS
4/10/2004
07:00 ÀS 08:00

00183
LUCAS KWIATKOWSKI
73236134
PR
GR MERCÊS
4/10/2004
08:00 ÀS 09:00

00220
JULIANE CAMILO DE MORAES
65124068
PR
GR MERCÊS
4/10/2004
08:00 ÀS 09:00

00311
DANIELA PIMENTA DA SILVA
68690692
PR
GR MERCÊS
4/10/2004
09:00 ÀS 10:00

00343
KATIA DOMINGUES FARTO
254979841
SP
GR MERCÊS
4/10/2004
09:00 ÀS 10:00

00406
ANA PAULA DE VASCONCELOS
0081152803
RJ
GR MERCÊS
4/10/2004
09:00 ÀS 10:00

00453
SANDRA MARIA FAGGION
56480900
PR
GR MERCÊS
4/10/2004
10:00 ÀS 10:30

00497
MIRELLE GLOCKNER ARAUJO
7237917
PR
GR MERCÊS
4/10/2004
10:00 ÀS 10:30

00528
GABRIEL BRUM GRACA
70543990
PR
GR MERCÊS
5/10/2004
07:00 ÀS 08:00

00550
RENATA RAMOS
64475363
PR
GR MERCÊS
5/10/2004
07:00 ÀS 08:00

00682
RENATA FERREIRA GARCIA
43049119
PR
GR MERCÊS
5/10/2004
08:00 ÀS 09:00

00826
SIRLEI NATALICIO PRUDENCIO
2060769
SC
GR MERCÊS
5/10/2004
09:00 ÀS 10:00

00952
MILTON JOSE WIEST SANTOS
42482307
PR
GR MERCÊS
5/10/2004
09:00 ÀS 10:00

01009
OSVALDO NUNES DA SILVA
267197
RJ
GR MERCÊS
5/10/2004
10:00 ÀS 10:30

01117
DANIELA FOLLMANN
13R2949317
SC
GR MERCÊS
5/10/2004
10:00 ÀS 10:30

01331
ENEIAS DE ANDRADE GONCALVES
58839310
PR
GR MERCÊS
6/10/2004
07:00 ÀS 08:00

01332
LILIAN CARDOSO
79019720
PR
GR MERCÊS
6/10/2004
08:00 ÀS 09:00

01417
MARIA EMILIA PAGLIA ALISKE
59653407
PR
GR MERCÊS
6/10/2004
09:00 ÀS 10:00

01449
JULIANA CHAGAS DA SILVA
5830982
RJ
GR MERCÊS
6/10/2004
09:00 ÀS 10:00

01540
GLAUCIA COSTA ESMANHOTTO
72183550
PR
GR MERCÊS
6/10/2004
10:00 ÀS 10:30

01588
KARIN OBLADEN FERREIRA
90676806
PR
GR MERCÊS
7/10/2004
07:00 ÀS 08:00

01613
SOLANGE SILVA DE MELO
67061136
PR
GR MERCÊS
7/10/2004
07:00 ÀS 08:00

01616
KARIN REGINA WATTER
0520984543
PR
GR MERCÊS
7/10/2004
07:00 ÀS 08:00

01636
ADELAIDE APARECIDA GALVAO
57897210
PR
GR MERCÊS
7/10/2004
08:00 ÀS 09:00

01660
ENI SILVEIRA
047801071
RJ
GR MERCÊS
7/10/2004
08:00 ÀS 09:00

01703
PATRICIA G DUQUE ESTRADA DOS SANTOS
51286618
PR
GR MERCÊS
7/10/2004
08:00 ÀS 09:00

01728
VERA LUCIA FUGANTI
62916818
PR
GR MERCÊS
7/10/2004
09:00 ÀS 10:00

01765
FABIANE BONAFINI ZANATTA FLIZIKOWSK
62929774
PR
GR MERCÊS
7/10/2004
09:00 ÀS 10:00

02003
EDENIR MARQUES DA SILVA
79767506
PR
GR MERCÊS
7/10/2004
09:00 ÀS 10:00

02004
SORAYA LEONE DE MORAES
35910840
PR
GR MERCÊS
7/10/2004
09:00 ÀS 10:00

02017
OSNY DE BARROS JUNIOR
46103270
PR
GR MERCÊS
7/10/2004
10:00 ÀS 10:30

02052
KATIA SCRIMIN LISBOA
76531099
PR
GR MERCÊS
7/10/2004
10:00 ÀS 10:30

02059
ALISSON FERNANDES DOS SANTOS
63813354
PR
GR MERCÊS
7/10/2004
10:00 ÀS 10:30

Laboratório: GR Análises Clínicas e Toxicológicas – GR Centro
Endereço: Rua Voluntários da Pátria, 262 – 1º Andar, sala 13 – Centro – Curitiba – PR

Telefone: (41) 324-5010

INSCRICAO
NOME
RG
UF
LABORATÓRIO
DATA
HORÁRIO

02080
LILIANE F FRIEDRICH GALLINEA
51046978
PR
GR CENTRO
4/10/2004
07:00 ÀS 08:00

02085
ESTHER DE MATOS
99740400
PR
GR CENTRO
4/10/2004
07:00 ÀS 08:00

02129
LUIS CARLOS FAGANELLO
38966022
PR
GR CENTRO
4/10/2004
07:00 ÀS 08:00

02200
MARICLEIA DUDA
70465817
PR
GR CENTRO
4/10/2004
08:00 ÀS 09:00

02210
FRANCIELLE COIMBRA DA LUZ
91134047
PR
GR CENTRO
4/10/2004
08:00 ÀS 09:00

02222
ADRIANA BETES
63072664
PR
GR CENTRO
4/10/2004
09:00 ÀS 10:00

02231
GISELA CARMONA HIRATA
58152935
PR
GR CENTRO
4/10/2004
09:00 ÀS 10:00

02295
ANTONIO SIMAO DE CARVALHO
60860912
PR
GR CENTRO
4/10/2004
09:00 ÀS 10:00

02329
OSVALDO TCHAIKOVSKI JUNIOR
9R3222267
SC
GR CENTRO
4/10/2004
10:00 ÀS 10:30

02408
TATIANA MAZON CEZAR
61201610
PR
GR CENTRO
4/10/2004
10:00 ÀS 10:30

02429
JEFFERSON LUIZ FERRAZZI
53958958
PR
GR CENTRO
5/10/2004
07:00 ÀS 08:00

02483
CINTIA PIRES OSGA
66620298
PR
GR CENTRO
5/10/2004
07:00 ÀS 08:00

02729
EMERSON LUIZ PERES
52930120
PR
GR CENTRO
5/10/2004
07:00 ÀS 08:00

02798
ANDRE CAZARIM MARRONI
75964218
PR
GR CENTRO
5/10/2004
08:00 ÀS 09:00

02840
GUILHERME ZANELLA MARTINIKI
80796030
PR
GR CENTRO
5/10/2004
08:00 ÀS 09:00

02886
LEANDRO LAUFFER
70706059
PR
GR CENTRO
5/10/2004
09:00 ÀS 10:00

02894
SONIA CRISTINA CORDERO TIME
32434703
PR
GR CENTRO
5/10/2004
09:00 ÀS 10:00

02923
PABLO RODRIGO MARTINY
81150010
PR
GR CENTRO
5/10/2004
09:00 ÀS 10:00

02925
JOSELINE SILVANA MICHELETO
72505298
PR
GR CENTRO
5/10/2004
10:00 ÀS 10:30

03051
MARCIO ANDRIANI RAHAL
64085409
PR
GR CENTRO
5/10/2004
10:00 ÀS 10:30

03112
JAQUELINE FINAU
47006937
PR
GR CENTRO
6/10/2004
07:00 ÀS 08:00

03157
MICHEL MICHELS DE OLIVEIRA
60047170
PR
GR CENTRO
6/10/2004
07:00 ÀS 08:00

03260
ALVARO FAGOTTI FILHO
58482595
PR
GR CENTRO
6/10/2004
08:00 ÀS 09:00

03312
SERGIO PATRIQUE ZOTTO
82668101
PR
GR CENTRO
6/10/2004
08:00 ÀS 09:00

03324
EDUARDO CILIAO MUNHOZ
50386732
PR
GR CENTRO
6/10/2004
09:00 ÀS 10:00

03349
LETICIA MARA CANSIAN
62280743
PR
GR CENTRO
6/10/2004
09:00 ÀS 10:00

03373
ANDREI ALACRINO DE SISTI
3428873
SC
GR CENTRO
6/10/2004
10:00 ÀS 10:30

03425
ALESSANDRA COMPAROTTO DE MENEZES
60784310
PR
GR CENTRO
6/10/2004
10:00 ÀS 10:30

03465
FLAVIO JOSE MORAES
50592545
PR
GR CENTRO
7/10/2004
07:00 ÀS 08:00

03488
CAROLINE GIANNA DA SILVA
36177750
SC
GR CENTRO
7/10/2004
07:00 ÀS 08:00

03658
JAQUELINE ANDREA RIBATSKI
71311929
PR
GR CENTRO
7/10/2004
08:00 ÀS 09:00

03788
SARAH LIZ SCHEFFER CARNEIRO
31407702
PR
GR CENTRO
7/10/2004
08:00 ÀS 09:00

03839
MAKELIM WANDA BAUERMANN
48595294
PR
GR CENTRO
7/10/2004
09:00 ÀS 10:00

03953
DANIELLE DUCK
63070947
PR
GR CENTRO
7/10/2004
09:00 ÀS 10:00

03976
FILIPE PELISSON DEMBISKI BUENO
89276004
PR
GR CENTRO
7/10/2004
10:00 ÀS 10:30

Laboratório: GR Análises Clínicas e Toxicológicas – GR Bigorrilho
Endereço: Rua Padre Anchieta, 2454 – Loja 18 – Bigorrilho – Curitiba – PR

Telefone: (41) 335-8070

INSCRICAO
NOME
RG
UF
LABORATÓRIO
DATA
HORÁRIO

03982
CLAUDINETE SIMPLICIO DE GOES
4177553
PE
GR BIGORRILHO
4/10/2004
07:00 ÀS 08:00

04008
OTAVIO AUGUSTO ROESNER
69885756
PR
GR BIGORRILHO
4/10/2004
07:00 ÀS 08:00

04055
SIDNEYA MARQUES
56033122
PR
GR BIGORRILHO
4/10/2004
08:00 ÀS 09:00

04099
JAIR PEPPLOW
22096150
PR
GR BIGORRILHO
4/10/2004
08:00 ÀS 09:00

04169
GELSON LUIS RAMOS ZORZO
32486843
PR
GR BIGORRILHO
4/10/2004
09:00 ÀS 10:00

04219
THIERRE MOULIN DA COSTA
77678530
PR
GR BIGORRILHO
4/10/2004
09:00 ÀS 10:00

04307
VIVIANE MITIE HASHIMOTO HAYASHI
64038729
PR
GR BIGORRILHO
4/10/2004
10:00 ÀS 10:30

04342
LUCINEIA VIRGINIA PINTO DA SILVA
75799900
PR
GR BIGORRILHO
4/10/2004
10:00 ÀS 10:30

04374
GILBERTO ANTONIO PREIZNER
30733150
PR
GR BIGORRILHO
5/10/2004
07:00 ÀS 08:00

04376
MARCIO KUZMICZ
51976690
PR
GR BIGORRILHO
5/10/2004
08:00 ÀS 09:00

04463
PRISCILLA MATTOS GOMES
102000353
RJ
GR BIGORRILHO
5/10/2004
09:00 ÀS 10:00

04496
HAN SANG JU
2665330
PB
GR BIGORRILHO
5/10/2004
09:00 ÀS 10:00

04549
SIMONE SANTOS COSTA SAMPAIO PERES
108015413
RJ
GR BIGORRILHO
5/10/2004
10:00 ÀS 10:30

04607
ADRIANE MIRO VIANNA BENKE PEREIRA
16760757
PR
GR BIGORRILHO
6/10/2004
07:00 ÀS 08:00

04657
GIULIANA MARTINA BORDIN
83887516
PR
GR BIGORRILHO
6/10/2004
08:00 ÀS 09:00

04688
JULIANA TASSI
60851425
PR
GR BIGORRILHO
6/10/2004
09:00 ÀS 10:00

04703
FRANCISCO EDUARDO MANASSES
30441435
PR
GR BIGORRILHO
6/10/2004
09:00 ÀS 10:00

04707
NELSON ROBERTO KRAEMER
12146191
PR
GR BIGORRILHO
6/10/2004
10:00 ÀS 10:30

04724
VALDIR FONSECA DE JESUS
61093052
PR
GR BIGORRILHO
6/10/2004
10:00 ÀS 10:30

04780
IVO OSTROSKI
31654866
PR
GR BIGORRILHO
7/10/2004
07:00 ÀS 08:00

04835
PAULO SUZUKI
63212180
PR
GR BIGORRILHO
7/10/2004
07:00 ÀS 08:00

04844
JEAN RICARDO NICARETA
58939897
PR
GR BIGORRILHO
7/10/2004
08:00 ÀS 09:00

04909
ARIEL PATSCHIKI
85735250
PR
GR BIGORRILHO
7/10/2004
09:00 ÀS 10:00

04920
CARLA YUMI SUZUKI YAMADA
78917970
PR
GR BIGORRILHO
7/10/2004
09:00 ÀS 10:00

05054
MARCELO JOSE TULESKI
69044158
PR
GR BIGORRILHO
7/10/2004
09:00 ÀS 10:00

Laboratório: GR Análises Clínicas e Toxicológicas – GR Portão
Endereço: Avenida República Argentina, 3021 – Sobreloja - salas 01 e 02 – Portão – Curitiba – PR

Telefone: (41) 345-6555

INSCRICAO
NOME
RG
UF
LABORATÓRIO
DATA
HORÁRIO

05100
LUCIANA CRISTINA FAGUNDES GEQUELIN
67236050
PR
GR PORTÃO
4/10/2004
07:00 ÀS 08:00

05109
IRINA NASTASSJA RIEDIGER
73450560
PR
GR PORTÃO
4/10/2004
08:00 ÀS 09:00

05119
LUCIANA POMPEU FERREIRA
256477092
CE
GR PORTÃO
4/10/2004
09:00 ÀS 10:00

05133
ALVARO LUIS RABELO
59990276
PR
GR PORTÃO
4/10/2004
09:00 ÀS 10:00

05153
ALICE ASSIS LANNA DE CASTRO
2443503
MG
GR PORTÃO
4/10/2004
10:00 ÀS 10:30

05156
EDIO YABIKU
40045325
PR
GR PORTÃO
5/10/2004
07:00 ÀS 08:00

05159
FABIANA SCORSATO
60801410
PR
GR PORTÃO
5/10/2004
08:00 ÀS 09:00

05187
JUSMARA DO ROCIO MACIEL DA HORA
35774564
PR
GR PORTÃO
5/10/2004
09:00 ÀS 10:00

05198
JONAS CUNHA
61299670
PR
GR PORTÃO
5/10/2004
09:00 ÀS 10:00

05309
LUCIANA DE SOUZA
71603733
PR
GR PORTÃO
5/10/2004
10:00 ÀS 10:30

05322
ANDRE RIBEIRO LANGOWISKI
52599768
PR
GR PORTÃO
6/10/2004
07:00 ÀS 08:00

05377
RODOLFO DE AZEVEDO E SOUZA
16549101
SP
GR PORTÃO
6/10/2004
08:00 ÀS 09:00

05557
JULIO CESAR MACHADO JUNIOR
1393132
SC
GR PORTÃO
6/10/2004
09:00 ÀS 10:00

05693
PLINIO NAVARRO MENEZES
54391102
PR
GR PORTÃO
6/10/2004
09:00 ÀS 10:00

05785
ANDRE FERNANDO SADA DE ALMEIDA
12631138
PR
GR PORTÃO
6/10/2004
10:00 ÀS 10:30

05897
LUCIANA MARIA FREITAS HATSCHBACH
78461667
PR
GR PORTÃO
7/10/2004
07:00 ÀS 08:00

05950
VALDECIR SIQUEIRA
42895539
PR
GR PORTÃO
7/10/2004
08:00 ÀS 09:00

05957
MICHEL BATISTA DE OLIVEIRA
89137870
PR
GR PORTÃO
7/10/2004
09:00 ÀS 10:00

05987
FABIANA MIRANDA RODRIGUES
60324697
PR
GR PORTÃO
7/10/2004
09:00 ÀS 10:00

06023
CLAUDIA CIBELE RANZI DE OLIVEIRA
99004479
PR
GR PORTÃO
7/10/2004
10:00 ÀS 10:30

Laboratório: GR Análises Clínicas e Toxicológicas – GR Bacacheri
Endereço: Avenida Paraná, 1670 – Bacacheri – Curitiba – PR

Telefone: (41) 356-2757

INSCRICAO
NOME
RG
UF
LABORATÓRIO
DATA
HORÁRIO

06062
RENATO VIANNA SOARES
40401814
PR
GR BACACHERI
4/10/2004
07:00 ÀS 08:00

06081
PATRICIA AZARIAS DOS SANTOS BUDEL
64628739
PR
GR BACACHERI
4/10/2004
07:00 ÀS 08:00

06183
PAULO DE TARSO MARAN ROCHA
50845060
PR
GR BACACHERI
4/10/2004
08:00 ÀS 09:00

06361
CARLOS ARGEMIRO DE CAMARGO JUNIOR
35729240
PR
GR BACACHERI
4/10/2004
09:00 ÀS 10:00

06431
PAULO CESAR PETRASKI
58302570
PR
GR BACACHERI
4/10/2004
09:00 ÀS 10:00

06493
MELISSA DE FATIMA PEREIRA
72769848
PR
GR BACACHERI
4/10/2004
10:00 ÀS 10:30

06585
RENATO ANTONIO TEIXEIRA LOPES
052044567
RJ
GR BACACHERI
5/10/2004
07:00 ÀS 08:00

06595
CRISTIANO ZANLORENZI
92332730
PR
GR BACACHERI
5/10/2004
08:00 ÀS 09:00

06610
GLAUCO AFONSO MORGENSTERN
2719750
SC
GR BACACHERI
5/10/2004
09:00 ÀS 10:00

06625
MARCELO PILONETTO
41200669
PR
GR BACACHERI
5/10/2004
09:00 ÀS 10:00

06643
DJALMA NAVARRO DE MENEZES
42345008
PR
GR BACACHERI
5/10/2004
10:00 ÀS 10:30

06671
JESSICA DI ANGELI SCHRAMME
72416619
PR
GR BACACHERI
5/10/2004
10:00 ÀS 10:30

06749
DIRCEU VIANNA DA SILVEIRA
43819240
PR
GR BACACHERI
6/10/2004
07:00 ÀS 08:00

06757
GISELE LAGUNA VITORIA
44728036
PR
GR BACACHERI
6/10/2004
08:00 ÀS 09:00

06761
ALINE PINTO GUEDES
62391383
PR
GR BACACHERI
6/10/2004
09:00 ÀS 10:00

06808
JOSELI MARIA ARAUJO
14529918
PR
GR BACACHERI
6/10/2004
09:00 ÀS 10:00

06923
LUIS FERNANDO DOS SANTOS FARIAS
3C3252701
SC
GR BACACHERI
6/10/2004
10:00 ÀS 10:30

06960
MITSUE DE FARIAS MACIEL
90568372
PR
GR BACACHERI
7/10/2004
07:00 ÀS 08:00

06963
ANDREA CRISTINA ALVES A DAS CHAGAS
063637235
RJ
GR BACACHERI
7/10/2004
08:00 ÀS 09:00

07007
FABIO LUIS NICOLAU
61197745
PR
GR BACACHERI
7/10/2004
09:00 ÀS 10:00

07013
ANTONIO SCZUVETZ DA SILVEIRA
1982648
PR
GR BACACHERI
7/10/2004
09:00 ÀS 10:00

07014
RAFAEL HENRIQUE ROSA
82349545
PR
GR BACACHERI
7/10/2004
10:00 ÀS 10:30

07078
JOSE RICARDO SOARES MARTINS
56852921
PR
GR BACACHERI
7/10/2004
10:00 ÀS 10:30

PAGE
1

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]